MUNICÍPIO DE CORONEL VIVIDA - ESTADO DO PARANÁ

AVALIAÇÃO SOBRE DEMONSTRAÇÃO TÉCNICA DAS TELAS
INTERATIVAS E SOFTWARES

Pregão Eletrônico n° 08812022

Aos 06 dias do mês de outubro de dois mil e vinte e dois, no Departamento
de Educação, Cultura e Desporto, foi realizada a Demonstração Técnica das
TELAS INTERARIVAS E SOFTWARES, conforme descrito nas Especificações
Técnicas do Termo de Referência do Edital do Processo Licitatório n° 166/2022,
ANEXO 1, itens 10, pela empresa LINEA MIDIA COMUNICAÇÕES LTDA.

A comissão conferiu todas as especificações mínimas exigidas no edital,
bem como os manuais apresentados, chegando à conclusão que as TELAS
INTERARIVAS E SOFTWARES atendem aos requisitos do edital.

Coronel Vivida-PR, 10 de outubro de 2022.

Frnchy Rech 	 Silvonei Langenberg
Administração 	 Departamento de Ti

Grasieli Cerbatto
Departamento de Educação

Praça Angelo Mezzomo, /n 9  - 85550-000 - Coronel Vivida - Paraná

Fone: (46) 3232-8300 - e-mail: gabinete@coronelvivida.pr.gov.br 	 CORONEL VIVIDA
UMA CIDADE PARA TODOS